
Uchwala Nr XXX/../1.%.../21 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 25 sierpnia 2021 roku 

w sprawie przekazania pisma zatytułowanego jako petycja 

Na podstawie  art.  2 ust. 3,  art.  3 oraz  art.  6 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o petycjach (Dz.U. z 2018r. poz. 870) oraz  art.  18 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r., poz. 1372) w związku z § 87 ust. 1 Statutu Gminy 

Kwidzyn (Uchwala Nr LV/377/18 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 04 października 2018 r., 

opublikowana w Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2018 r. poz. 3997) 

uchwala się, co następuje: 

§1. Rada Gminy Kwidzyn po zapoznaniu się  ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji uznaje za niewłaściwą  do rozpatrzenia pisma zatytułowanego jako petycja 

z dnia 05 sierpnia 2021r. 

§2. Pismo - „petycję", o której mowa w ust.1 przekazuje się  Wójtowi Gminy Kwidzyn jako 

organowi właściwemu do jego rozpatrzenia. 

§3. Zobowiązuje się  Przewodniczącego Rady Gminy Kwidzyn do przekazania pisma - 

„petycji" i zawiadomienia autora o przekazaniu organowi właściwemu do rozpatrzenia. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady. 

§5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Y 

." 	

ti  

< 
(,;• 

kn  • 
IN! 


	Page 1

